
　　おかげさまで株式会社マコト電気は1951年の創立から70周年を迎えました。

この度は当社のホームページにアクセス頂きまして‘MAKOTO’に有難うございます。

７０周年を迎えて 

創業者 上村藤郎 が大阪天王寺の地で

「計測器の修理・サービス」をスタートして

７０周年を迎えることが出来ました。

これもひとえに 当社を支えていただきました

「お客さま」・「仕入先さま」・そして「諸先輩・社員」の

皆さまのお陰とあらためて深く感謝申し上げます。

Next１００年に向かって

当社はこれからも創業者精神の「マコトの心」を基に、

従業員一丸となり、 エンジニアリング商社として

社会の発展と人々の暮らしを豊かにする使命に

誇りを持ち、夢の実現に向け邁進して参ります。

今回 従業員の思いの詰まった‘新生マコト電気’を表現した「社章｣「ロゴ」を制定致しました。

こちらも本ホームページ上にてご紹介させて頂いておりますので、閲覧頂けましたら幸いです。

70th anniversary message

Takeshi Kamimura

since1951

100
next

years


	70周年 (12)

